HEUNG A LINE CO.,LTD.

2FL NIHOMBASHI SUNRISE BLDG., 13-10, 2-CHOME,

 NIHOMBASHI, CHUO-KU, TOKYO, 103-0027
 TELEPHONE NO.(03)3273-4981 FAX NO.(03)3273-5660

2022 年 10 月

お客様各位

日本 THC 料率改定のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

表題の件につきまして、下記の通り日本側の THC(TERMINAL HANDLING CHARGE)を、改定させ

て頂く運びとなりましたので、ご理解頂けますようお願い申し上げます。

‐記-

１． 対象航路 ：日本～韓国、中国、アジア、ロシア航路を含む全航路対象

２． 適用日 ：輸入/2022 年 12 月 12 日 日本入港船より

                輸出/2022 年 12 月 12 日 日本出港船より

３． 変更料率

TYPE
現行

TYPE
改定後

20' 40'   20' 40'

DRY  ¥ 32,000   ¥ 47,000

DRY ¥33,500 ¥49,800

DG  ¥ 41,600   ¥ 61,100  DG ¥43,000 ¥63,000

RF  ¥ 41,600   ¥ 61,100  RF ¥43,000 ¥63,000

OT/FR  ¥ 41,600   ¥ 61,100    OT/FR ¥43,000 ¥63,000

※REMARK : 日本～韓国航路は DG,OT/FR は\32,000(20FT)/\47,000(40FT)からの変更と

なります。

敬具

ご質問等ございましたら弊社営業部までご連絡を頂戴致したく、何卒宜しくお願い申し上げます。

                                        興亜 LINE株式会社

                                                       日本総代理店

                                                    株式会社シノコー成本